Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.05.2017
	№
	110-37-566-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в Приложение №3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2017 №110-37-156-17 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017, и Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», постановлением Правительства Иркутской области от 15.03.2017 № 161-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2017 год», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение №3  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2017 №110-37-156-17 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017, и Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017 год» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 09.03.2017 №9, вкладыш «Официальная информация», стр.5-6):
1.1.Изложить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017 год» в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                  А.В.Ермаков

исп.Котова Т.П.
тел.5-26-77

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]от  30.05.2017 №110-37-566-17

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Саянск»  на 2017 год

Председатель:
- Боровский Олег Валерьевич -  мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»
 Заместитель председателя:
- Данилова Мария Федоровна – исполняющая обязанности заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;
Секретарь комиссии:
- Нестерова Виктория Николаевна – главный специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи;
  Члены комиссии:
- Малинова Марина Александровна – председатель Комитета архитектуры и  градостроительства;
- Горбунов Вадим Сергеевич – заместитель председателя – главный архитектор Комитета архитектуры и градостроительства;
- Матвеенко Юлия Александровна – председатель Комитета по управлению имуществом;
- Смолянинова Марина Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;
- Куприн Андрей Генрихович – Руководитель фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», председатель депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Каманов Анатолий Семенович – член депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Трухин Анатолий Васильевич - председатель Общественного совета при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
- Еременко Сергей Константинович – член Общественного совета при  администрации муниципального образования «город Саянск»- директор МУП «Водоконал-Сервис»;
- Беляевский Николай Алексеевич – председатель Территориального общественного самоуправления «Октябрьский» (по согласованию);
- Ерофеев Иван Николаевич – член депутатской комиссии по социальным вопросам (по согласованию);
- Новиков Лев Геннадьевич  – член фракции Всероссийской политической фракции «Либерально-демократической партии России» (по согласованию);
- Холоденко Наталья Андреевна – председатель общества инвалидов (по согласованию).

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                  А.В.Ермаков